## ESTADO DO MARANHÃO



## CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA - MA

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

nstuído pela lei municipal nº 525 de 24 de abril de 2018



## Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	2
PORTARIA	2
PORTARIA N° 023/2022	
PORTARIA N° 024/2022	



#### **DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO**

#### **PORTARIA**

#### PORTARIA Nº 023/2022

PORTARIA N° 023/2022, DE 03 DE MARÇO DE 2022. Nomeia a Senhora KHARLA LEANDRO COSTA, CPF: 616.122.313-90, para exercer o cargo comissionado de CHEFE DE GABINETE DA CÂMARA e das outras providências. O Presidente da Câmara Municipal de Açailândia MA, no uso de suas atribuições legais. Resolve: Art. 1° - Nomear a Senhora KHARLA LEANDRO COSTA, CPF: 616.122.313-90, para exercer o cargo comissionado de CHEFE DE GABINETE DA CÂMARA. Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de 03 de março de 2022, revogadas as disposições em contrário. Açailândia - MA, 03 de março de 2022. FELIBERG MELO SOUSA Presidente da Câmara Dê Ciência, Cumprase, Publique-se.

Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO Código identificador: frvrqmdhke720220303090351

#### **PORTARIA Nº 024/2022**

PORTARIA N° 024/2022, DE 03 DE MARÇO DE 2022. Nomeia a Senhora LUCIANE RIBEIRO DOS REIS DA SILVA, CPF: 027.454.073-84, para exercer o cargo comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR DA CÂMARA e das outras providências. O Presidente da Câmara Municipal de Açailândia MA, no uso de suas atribuições legais. Resolve: Art. 1º - Nomear a Senhora LUCIANE RIBEIRO DOS REIS DA SILVA, CPF: 027.454.073-84, para exercer o cargo comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR DA CÂMARA. Art. 2°-Esta portaria entra em vigor na data de 03 de março de 2022, revogadas as disposições em contrário. Açailândia -MA, 03 de março de 2022. FELIBERG MELO SOUSA Presidente da Câmara Dê Ciência, Cumpra-se, Publique-se. Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO

Código identificador: g1uxbdtqxnw20220303090307



### Estado do Maranhão

Câmara Municipal de Açailândia

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA Cep: 65930-000

## FELIBERG MELO DE SOUSA PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE /C=BR/O=ICP-

ACAILANDIA 
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI

Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE

CAMARA MUNICIPAL: ACAILANDIA - CAMARA

MUNICIPAL:12143442000176 Data:03.03.2022

12143442000176 23:06